受領書　（１）
令和　　　年　　　月　　　日

　東京都選挙管理委員会委員長　殿

東京都議会議員補欠選挙(北区選挙区)

候 補 者 氏 名
下記のとおり関係資材を受領しました。

記
１　自動車（船舶）用表示物　　　　　　　　　　　　　　　１枚
２　拡声機用表示物　　　　　　　　　　　　　　　１枚
３　乗車（船）用腕章　　　　　　　　　　　　　　　４枚
４　街頭演説用標旗　　　　　　　　　　　　　　　１枚
５　街頭演説従事者用腕章　　　　　　　　　　　　　１１枚
ただし、いずれも第　　　　　号のもの